
2020年 3月 25日 

 

お客さま各位 

播 州 信 用 金 庫 

 

『新型コロナウイルス感染拡大』に伴う対応について 

 

 播州信用金庫では、お客さまの健康と安全を考慮し、新型コロナウイルス感染拡大の

防止策、感染リスクの低減策として、以下の対応を行っております。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

今後も当金庫は、お客さまと金庫役職員の安全確保を最優先に、政府の総合的な基本

方針に基づき必要な対応を実施してまいりますので、ご理解ご協力を賜りますようお願

い申し上げます。 

以上 

１．お客さま向けイベント等について 

  ・当金庫が主催するイベント等については、参加者および関係者の健康・安全面を 

最優先に考えて、開催を延期または中止させていただいております。 

２．職員の勤務形態について 

  ・全役職員のマスク着用 

  ・37.5℃以上の発熱がある場合は自宅待機 

３．セミナー、研修会、出張などについて 

 ・外部セミナー、研修会等への参加自粛 

  ・不要不急の出張自粛 

４．その他 

・毎朝の健康確認と検温の実施 

 ・咳エチケットの徹底 

  ・石鹸やアルコール消毒による手洗い・消毒の徹底  


